
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За осигуряване на капиталов трансфер на 81 СУ „Виктор Юго“ за 

ремонт на покрива над актова зала и част от фасадата. 

На основание чл.256, ал.1, т.5 от Закона за училищното и 

предучилищното образование, във връзка с чл.1, ал.3, т.1 от Наредба № 24 

от 10 септември 2020 г. за физическата среда и информационното и 

библиотечното осигуряване на детски градини, училища и центрове за 

подкрепа за личностно развитие и чл.21, ал.1, т.8 и т.23, вр. ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Да бъдат отпуснати средства от бюджета на Столична община в 

размер на 409 673,22 лв. за извършването на спешни ремонтни дейности на 

част от фасадата и покрива на 81 СУ „Виктор Юго“. 

2. Средствата по т.1 да бъдат осигурени с корекция на разходната 

част на бюджета на Столична община за 2024 г., от резерва на Столична 

община. 

3. Средствата да бъдат използвани за дейността, предвидена в т.1. 

4. Средствата да бъдат изразходени при прилагане на разпоредбите 

на Закона за обществените поръчки и Закона за публичните финанси. 

5. За разходване на средствата по т.1, директорът на 81 СУ „Виктор 

Юго“ следва да представи отчет в Постоянната комисия по финанси и 

бюджет и Постоянната комисия по образование, наука и културно 

многообразие към СОС. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 30 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-11011/12.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


